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Kablówka 3 Generacji JAMBOX będzie dostępna dla mieszkańców
Mikołowa w województwie śląskim oraz Łodzi. Śląska Grupa
Telekomunikacyjna (SGT S.A.), operator telewizji JAMBOX, podpisała
umowy o  z operatorami: Miconet w Mikołowie oraz TPNet i 4Web w
Łodzi.  Dzięki współpracy z nowymi podmiotami, telewizja JAMBOX jest
już dostępna u 26 operatorów docierających do 150 000 gospodarstw
domowych.

Telewizja JAMBOX jest obecnie dostępna w 16 miastach województwa śląskiego. Łódź jest pierwszym
miastem spoza aglomeracji śląskiej, w którym dostępna będzie nowa kablówka. Celem spółki SGT S.A. jest
wprowadzanie telewizji JAMBOX także do innych regionów kraju.

- Prowadzimy negocjacje z kolejnymi operatorami w różnych częściach Polski � mówi Bartłomiej Czardybon,
Prezes Zarządu SGT S.A. � Jestem przekonany, że wspólnie uda nam się zmienić oblicze telewizji w kraju,
dodaje.

Śląska Grupa Telekomunikacyjna (SGT S.A.), operator telewizji JAMBOX, powstała w 2007 roku w
Gliwicach (woj. Śląskie). Celem spółki jest tworzenie i rozwijanie nowej interaktywnej, kablowej telewizji
cyfrowej. SGT S.A. dostarcza usługi TV lokalnym operatorom sieci Internet, którzy udostępniają je swoim
abonentom.

Platforma JAMBOX umożliwia wykorzystanie telewizora jako narzędzia dostępu do różnego typu materiałów
multimedialnych, nie tylko programów TV. Nowa technologia pozwala za pośrednictwem odbiornika
telewizyjnego m.in. na: dostęp do zasobów sieci Internet, odbieranie programów telewizyjnych w takich
konfiguracjach jakie nie są dostępne w żadnej innej telewizji, korzystanie z jakości HD w telewizji kablowej
(dostępnej dotychczas tylko w satelitarnych platformach cyfrowych).

Twórcy JAMBOX planują w najbliższych miesiącach uruchomienie kolejnych aplikacji jak: wirtualna
wypożyczalnia filmów (video on demand), przeglądarka zdjęć, gry w TV, przesyłanie SMSów na telewizor
czy komunikatory internetowe.

Telewizja JAMBOX zwiększa zasięg
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